
Kort fakta 
Antal lägenheter: 83.

Lägenhetsstorlek: cirka 28 m2.

Inriktning: Boendeenheter för både 
demenssjukdom och somatiska sjukdomar.

Här finns vi: Åstorpsringen 26,

Enskededalen. 

För att komma till oss: Du behöver ett 
biståndsbeslut för särskilt boende från din 
kommun för att kunna flytta in hos oss.

Välkommen till oss på Mariahemmet!

Lägenheter och gemensamma utrymmen
Alla våra lägenheter har ett rymligt badrum 
och ett litet pentry. De flesta lägenheterna har också 
en egen balkong. Varje boendeenhet har dessutom 
flera gemensamma utrymmen – som kök, matrum,
vardagsrum och en inglasad balkong. Ditt husdjur är, 
efter överenskommelse med oss, välkommet att flytta in.

Utemiljö och omgivning 
Vi har en stor och lummig innergård för gröna  
fingrar, musikstunder eller en fika. Mariahemmet 
ligger bara en kort promenad från tunnelbane-
stationen Sandsborg. Alldeles i närheten finns 
grönområden och ett litet centrum med matbutik, 
bibliotek, apotek och frisör. 

Livet hos oss
På Mariahemmet har vi en aktivitetsansvarig som 
planerar de dagliga aktiviteterna. Tillsammans ser
våra medarbetare till att fylla dagarna med menings-
fulla saker att göra som t ex promenader, konserter,
gympa, spa- och skönhetsaktiviteter.

Mariahemmet är ett hemtrevligt äldreboende i Enskededalen, ett stenkast från tunnelbanestationen  

Sandsborg. Här finns en stor lummig innergård för umgänge, grillkvällar och gemensamma aktiviteter.

Ersta diakoni – med över 170 års erfarenhet av vård och omsorg
Ersta diakoni grundades 1851 och bedriver sjukvård, äldreomsorg, socialt arbete, utbildning och forskning – professionellt och utan vinstsyfte.

Det innebär att vi till skillnad mot många andra aktörer i branschen återinvesterar vår vinst i verksamheten. Ersta diakoni erbjuder också flera vård- och  

omsorgsboenden. Läs mer om våra aktiviteter, unika måltidskoncept, arbetssätt och om hur vi stöttar anhöriga på www.erstadiakoni.se/aldreboende

Har du frågor eller vill du 
boka tid för en visning?
Välkommen att kontakta vår verk-
samhetschef på 08-462 31 34 eller 
via mariahemmet@erstadiakoni.se

            @ersta_mariahemmet


